附件1
       州市申报第六批省级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人清单
单位：（盖章）                                               申报时间：   年  月  日 
	序

号
	项目基本信息
	代表性传承人
	备注

	
	项目编号
	项目

名称
	保护责任单位
	入选省级项目批次
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	职务

（职称）
	从艺

年限
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.“项目编号”，如兰坪的“民歌开益”应填写为“II-211”（传统音乐第二批第11项），应与附件2
“项目编号”一致。

2. 如为省级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人去世或丧失传承能力重新推荐的，请在备注中予以说明。

3. 此表可扩展。
